Getemperte Quarz-Mikrofaserfilter Q3400
Quartz Microfiber Filters Produkteigenschaften	- Hochreine Filter mit den niedrigsten
Spurenelementen	- Außergewöhnliche Temperaturbeständigkeit	- Extrem hohe chemische Beständigkeit	- Hervorragende Gewichtskonstanz und
Dimensionsstabilität	- Biologisch inert
Beschreibung
Das Quarz-Mikrofasermaterial der getemperten Filter
Q3400 von Sartorius setzt sich aus hochreinen Quarz-
Mikrofasern zusammen und ist frei von Glas-Mikrofasern

Protection Agency – Particulate Matter, Level 10
Technische Daten
Material 100 % hochreines Quarz,
bindemittelfrei, getempert
Grundgewicht 85 g/m2
Dicke 0,43 mm
Durchlassgrad, 0,3 μm 15 cm/s
mit Paraffinöl (EN 143)
<0,002 %
Abscheidegrad, 0,3 μm 15 cm/s
mit Paraffinöl (EN 143)
99,998 %
Temperaturbeständigkeit bis  900°C
Ordering Information
Bestellnummer ∅ in mm Packungsgröße
Q3400--20------G 20 25
Q3400--25------G 25 25
Q3400--30------G 30 25
Q3400--37------G 37 25
Q3400--45------G 45 25
Q3400--47------G 47 25
Q3400--50------G 50 25
Q3400--82------N 82 100
Q3400--90------N 90 100
Q3400-142------K 142 50
Q3400-150------K 150 50
Weitere Durchmesser oder Abmessungen auf Anfrage
lieferbar.
Specifications subject to change without notice.
Copyright Sartorius Lab Instruments GmbH & Co. KG.